
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 6 

(МАДОУ № 6) 

352913, Краснодарский край, город Армавир, улица Маркова 317, т.5-25-81 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2021 г.                                                                                     01-12/ 113 -ОД   
 

г. Армавир 

 

 

Об организации работы   психолого-педагогического консилиума  

 

 

      В целях  обеспечения эффективной работы с детьми, нуждающихся в 

комплексной психолого-педагогической и медико-социальной помощи, на 

основании письма Министерства образования РФ от 27 марта 2000 года № 

27/901-6 «О психолого – медико - педагогическом консилиуме (ПМПк) 

образовательного учреждения», п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Создать психолого-педагогический консилиум на 2021-2022 учебный год. 

2.Утвердить план работы ППк (Приложение 1). 

3. Утвердить график заседаний ППк (Приложение 2). 

4.Утвердить состав ППк МАДОУ № 6:    

- председатель  –  воспитатель Сотникова Е.А.; 

- члены консилиума: 

- педагог-психолог; 

- медсестра; 

- инструктор по физической культуре Евдокимова Н.С; 

- музыкальный руководитель Конорезова Л.А.;  

- воспитатели Лесс И.С., Каврина Н.С., Лукьяненко С.А. 

5.Утвердить  «Положение о психолого-педагогическом консилиуме МАДОУ 

№ 6». 

6.Утвердить форму бланков документации специалистов ППк (Приложение к 

Положению о ППк) 

 7. Разместить настоящее Положение на официальном сайте МАДОУ № 6 в  

срок до 01.09.2021г. 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 



Заведующий  МАДОУ № 6______________________ И.В.Стахорская 

 

С приказом ознакомлены  01.09.2021 г.:  

 

________________ Е.А.Сотникова 

________________Л.А.Конорезова 

_________________С.А. Лукьяненко 

 ______________ И.С.Лесс 

_______________Н.С.Каврина 

 


		2021-09-06T14:15:18+0300
	Стахорская Ирина Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




